
ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 
"GAETANO BRAGA" 

.Stau::,,r , o/i de,reio i/eI 24 febbraio 20/5 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

Alta formazione artistica e musicale 

DECRETO DIRETTORIALE DEL 2 MARZO 2022, N. 18 

NOMINA DELLA COMPONENTE DOCENTE NEL CONSIGLIO ACCADEMICO PER IL 
TRIENNIO ACCADEMICO 2022 - 2025 A SEGUITO ELEZIONI 

IL DIRETTORE 

VISTO 

la Legge 21 dicembre 1999, n.508, portante "Riforma delle Accademie di belle arti, 

dell'Accademia nazionale di danza, dell'Accademia nazionale di arte drammatica, degli 

Istituti superiori per le industrie artistiche, dei Conservatori di musica e degli Istituti musicali 

pareggiati." 

- il Decreto del Presidente della Repubblica 28 febbraio 2003, n.132 

portante "Regolamento recante criteri per l'autonomia statutaria, regolamentare e 

organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della L. 21 dicembre 1999, n. 508. 

- 	il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 portante Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni pubbliche; 

- 	Io Statuto del Conservatorio di Autonomia dell'istituzione, in particolare l'articolo 11, 

comma 2; 

- 	il regolamento per le elezioni del Consiglio Accademico approvato dal Consiglio 

Accademico nella seduta del 7 febbraio 2022; 

- 	il verbale della commissione elettorale del 24 febbraio 2022 portante i risultati della 

votazione, 

RITENUTO necessario, 

- 	trascorsi i 5 giorni per gli eventuali ricorsi, nominare membri del Consiglio Accademico del 

Conservatorio, i signori: 

o Federico PACI; 

o Giovanni DURANTE; 

o Albina RICCIONI; 

o Roberto FABBRI; 

o Italo LUCIANI, 

come da risultato elettorale. 

Via Noè Lucidi, 19 -64100 Teramo Tel. 0861248866 - C. F.: 80003130673 

istitutobraga@pec.it. amministrazione@istitutobraga.it. segreteria@istitutobraga.it  

www.istitutobraga.it  



ISTITUTO STATALE SUPERIORE DI STUDI MUSICALI E COREUTICI 
"GAETANO BRAGA" 

vn, /ec,'eU, leI 24 [ei,/,rai, 20/5 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

S.lta formazione artistica e musicale 

- 	Dichiarare immediatamente esecutivo il presente decreto; 

- 	Pubblicare sui sito dell'istituzione il presente decreto 

DECRETA 

1) Le premesse costituiscono parte integrante e necessaria dei presente decreto; 

2) I signori, Proff.ri, 

• Federico PACI; 

• Giovanni DURANTE; 

• Albina RICCIONI; 

• Roberto FABBRI; 

• Italo LUCIANI, 

sono nominati componenti del Consiglio Accademico dei Conservatorio per il Triennio 2022-

2025; 

3) Dichiara immediatamente esecutivo il presente decreto; 

4) Ordina la pubblicazione dei presente decreto sul sito dell'istituzione. 

IL DIRETTORE 

o .tjana Vratonjic 
.1 	('1 

1f 

In 	 ft> 

o 

 4 

X17 11~ e 
RAMO 

Via Noè Lucidi, 19- 64100 Teramo Tel. 0861248866 - C. F.: 80003130673 
stitutobraga@pec.it . amministrazione@istitutobraga.it . segreteria@istitutobraga.it  

www.istitutobraga.it  


